
 

 

1 av 17 
 

 
 
 

Møteinnkalling 
 
 

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi 
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta 

Møtested: Fjordutsikten Motell & Camping,  
Østre Porsangerveien 80,  
9700 Lakselv 

Dato: 11. november 2023 

Tidspunkt: 12.00 -16.00 

 
Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed 
om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen 
nasjonalparkstyrets nettside: http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/ 
 
Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post 
stabbursdalen@statsforvalteren.no. 
 
 

 
 
Saksliste 
 
Utvalgs- 
saksnr. 

Innhold Lukket Arkiv- 
saksnr. 

ST 31/2023 Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet   

ST 32/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste    

ST 33/2023 Valg av underskrivere   

RS 8/2023 Orientering  Lukket  

ST 34/2023 Møtekalender   

ST 35/2021 Bestillingsdialogen for 2024  2023/10530 
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RS 8/2023 Orientering 

- Sak u. off. – arkivsak 2023/9632  

- Sak u.off. - arkivsak 2023/9161  

- Sak u.off. – arkivsak 2022/  

- Stabbursdalen nasjonalparkstyre etterlyste svar på søknad om konfliktdempende 

tiltaksmidler i forhold til forsterking av reingjerdet ved Bastingammen. 

Nasjonalparkstyret var forespeilet at søknaden skulle bli behandlet innen uke 35. 

- Stabbursdalen nasjonalparkstyre har kjøpt tilgjengelighetserklæring for nettsiden av 

nettrakett. Dette er pålagt alle offentlige nettsider. 

- I sammenheng med prosjektet om forsterking av reingjerdet er det behov for skilt som 

orienterer om viktigheten til å lukke portene. Tekster er sendt til oversettelse og vil bli 

trykket opp i år. De vil bli satt opp som miniskilt etter designmanualen. 

- Rapport for gps-merking av i Stabbursdalen blir en del av NIBIO-rapportserie. Skal 

publiseres i midten desember. 

- Nasjonalparkstyret må finne møtedato for NINAs presentasjon av kongeørnprosjektet 

i Finnmark. Presentasjonen vil gjennomføres på Teams. 

- Flere orienteringer og saker kan bli tatt opp under møtet. 

 

På delegert myndighet har forvalter fattet følgende vedtak: 

Vedtak fattet den 28. oktober 2023: 

 

Vedtak i sak 2023/9780 
 
Med hjemmel i verneforskrift for Stabbursdalen nasjonalpark § 3 punkt 6.3 fjerde ledd 
gis Skáiddeduottar siida tillatelse til lavtflygning med helikopter i sammenheng med 
samling av tamrein innenfor Skáiddeduottar siida sitt sommerbeiteområde og felles 
flyttelei i Stabbursdalen nasjonalpark.   
 
Vilkår for tillatelsen: 
 

- Tillatelsen gjelder i perioden 31.10.2023 – 19.11.2023. 
- Tillatelsen gjelder to (2) flydager i den tillatte tidsperioden. 
- Flyvningen gjelder innenfor Skáiddeduottar siida sitt sommerbeiteområde (se vedlagt 

oversikts kart). 
- Unødvendig forstyrrelse av fugle- og dyreliv og andre brukere av området skal 

unngås. 
- Lokalt SNO kontaktes (Daniel B. Leirbakken, tlf.: 90124568). Oppnås det ikke kontakt 

skal det sendes tekstmelding dagen det skal flys. 
- Denne tillatelse må medbringes i felt og fremvises ved kontroll. 
- Denne tillatelse kan trekkes tilbake dersom hensyn til verneverdier tilsier dette. 

 

 

Forholdet til annet lovverk  

I tillegg til tillatelsen / dispensasjonen fra Stabbursdalen nasjonalparkstyre kan det i noen 

tilfeller være nødvendig å innhente tillatelse fra andre myndigheter og/eller tillatelse fra 

grunneier. Søker må selv påse at alle nødvendige tillatelser er innhentet før flyvning. 
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Vedtak fattet den 3. november 2023: 

 

Vedtak i sak 2023/10144 

 

Med hjemmel i verneforskriften for Stabbursdalen nasjonalpark § 3 punkt 6.3 andre 

kulepunkt gis Stein Eilif Stødle tillatelse til bruk av ATV i sammenheng med reindrift i 

Stabbursdalen nasjonalpark. Dispensasjonen gjelder for i perioden 03.11.2023-

01.12.2023  

 

Vilkår for tillatelsen: 

− Tillatelsen gjelder innenfor Skáiddeduottar siida sin del av nasjonalparken, som ligger 

nord for sperregjerdet mot Láhtin siida, samt felles flyttelei/flyttekorridor på vestsiden 

av nasjonalparken. Geografisk område for tillatt kjøring beskrives i vedlagte kart i 

denne dispensasjon.  

− Bruken av ATV skal bare brukes i forbindelse med reinsamling og -gjeting. 

− ATV kjøring skal så langt det lar seg gjøre følge eksisterende kjørespor for å unngå 

nye skader i terrenget, og skal begrenses til det som er strengt nødvendig. 

− Unødig forstyrrelse av dyre- og fugleliv skal unngås.  

− Stein Eilif Stødle forpliktes til å rette seg etter eventuelle anvisninger fra SNO når det 

gjelder valg av kjøretrasé, om det skulle bli nødvendig. 

− Denne dispensasjonen må medbringes i felt og fremvises ved kontroll. 

− Ved mislighold av vilkårene under denne perioden vil dispensasjonen kunne bli 

inndratt. 

 

Eventuelle tillatelser etter annet lovverk eller grunneier(e) må søker selv sørge for. 

 

 

 

Vedtak fattet den 8. november 2023: 

 

Vedtak i sak 2023/10267 
 
Med hjemmel i naturmangfoldlovens § 48 første ledd første alternativ gis Nils 
Johannes Olesen Hætta dispensasjon til bruk av én (1) drone i sammenheng med 
reindrift i Stabbursdalen nasjonalpark. Dispensasjonen gjelder for i perioden 
08.10.2023-30.11.2023.  
 
 
Vilkår for dispensasjonen: 

− Geografisk område for tillatt flyvning er begrenset til vedlagte kart i denne 

dispensasjon. 

− Dronen skal bare brukes i forbindelse med reinsamling og -gjeting. Bruk av drone 
skal begrenses til det som er strengt nødvendig.  

− Dronepiloten må være registrert hos Luftfartstilsynet og følge Luftfartstilsynets regler 
for bruk av droner, jf. «Forskrift om luftfart med ubemannet luftfartøy i åpen- og i 
spesifikk kategori (BSL A 7-2)». 

− Bruk av drone nær fugl og øvrig dyreliv skal unngås. Dersom rovfugl observeres i 

området, skal dronen tas ned inntil rovfuglen har trukket seg unna.  
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− Andre besøkende i nærområdet skal ikke forstyrres unødvendig. Det skal ikke brukes 

drone i nærheten av populære turistmål eller mye brukte ferdselsårer slik at 

friluftslivet blir skadelidende.  

− Eventuell film eller bilder skal ikke deles eller brukes til annet formål.  

− Nils J. O. Hætta forpliktes til å rette seg etter eventuelle anvisninger fra SNO når det 
gjelder flygerute, om det skulle bli nødvendig. 

− Denne dispensasjonen må medbringes i felt og fremvises ved kontroll. 

− Ved mislighold av vilkårene under denne perioden vil dispensasjonen kunne bli 
inndratt. 

 

Eventuelle tillatelser etter annet lovverk eller grunneier(e) må søker selv sørge for. 
 

 
 

ST 34/2023 Møtekalender 2024 
 
Det skal gjennomføres minimum 4 faste styremøter i året. I 2023 hadde nasjonalparkstyret 

oppsatt seks møter, men det ble gjennomført åtte styremøter totalt, i tillegg til befaringer og 

samlinger.  

 

Møtekalender for Porsanger og Karasjok kommune og Finnmark fylkeskommune er ikke 

publisert for 2024. Forvalter har derfor tatt utgangspunkt i fjorårets møteplaner som grunnlag 

for innstillingen. 

 

Dette er forvalters innstilling til møtekalender for 2024: 

 

Februar Mars Mai juni Oktober Desember 

28. februar 20. mars 15. mai 5. juni 23. oktober 28. november 

 
Det vil i tillegg vær behov for følgende møter: 

- Det inviteres til møte med Rådgivende utvalg den 14. februar 2024. 

- Det bør planlegges dato for dialogsmøte med reindriften, en dato i perioden 15. 

februar – 1. mars 2024.  

- Det blir avholdt opplæring av nye og gamle medlemmer av nasjonalparkstyret i 2024, 

men dato er uavklart, men vil kunne falle på uke 12, 14 eller 15. På dette legges det 

opp til at både medlemmer og varamedlemmer deltar.  

- Det bør inviteres til møte med arbeidsgruppen om beiteskader på furu i 

Stabbursdalen for videre oppfølging av beiteskadehåndteringen.  

- Det skal etterstrebes å gjennomføre kompetansehevende fagtur for 

nasjonalparkstyret i mars/april eller august/september 2024. 

- Det blir ikke nasjonalparkkonferanse i 2024. 

 

Det kan oppstå behov for ekstra møter grunnet høringer, befaringer etc. som man ikke kan 

forutse løpet av året. 

 

Najonalparkstyret tilpasser møtekalender under styremøtet. Møtekalender vedtas for et år. 

Sak ST 35/2023 Bestillingsdialog 
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Nasjonalparkforvalter gjennomgår relevant informasjon angående bestillingsdialog for 2024. 

Stabbursdalen nasjonalparkstyre har en gjennomgang av årets utførte tiltak.  

 

Årsrapport fra SNO Daniel Boberg Leirbakken, hvor han presenterer sitt arbeid opp mot 

vernerforvaltningen av Stabbursdalen i 2023.  

 

Det utformes søknad om tiltaksmidler for 2024, samt bestilling av SNO ressurser. Styret bør 

se igjennom s. 99-116 i utkast av forvaltningsplanen er tiltaksplanen, som er grunnlaget for 

bestillingsdialogen. Styret kan komme med nye innspill til tiltak i forvaltningsplanen.  

 

Bakgrunnsinformasjon og informasjon: 

 

Det har kommet inn flere spørsmål knyttet til driftstilskudd til styrene fra og med 2024, og 

Miljødirektoratet har orientert forvalterne via e-post om dette: 

 

«Som dere kjenner til så fikk Miljødirektoratet et oppdrag i tildelingsbrevet for 2023 om å 

Levere forslag til ordning for fast fordeling av grunnstøtte til nasjonalpark- og 

verneområdestyrer for vedlikehold, fornying av infrastrukturtiltak, informasjonsarbeid mv, 

inkludert forslag til fordelingsnøkkel innenfor en ramme av 4 mill. kr over post 1420.21. 

 

I forslaget til statsbudsjett for 2024 som kom 6. oktober står det Til posten er det flytta 4 mill. 

kroner frå post 31 til tiltaks- og driftsmidlar for nasjonalpark- og verneområdestyra med den 

grunngjevinga at midlane primært er driftsutgifter, ikkje investeringar. Frå og med 2024 vil 

midlane bli fordelte styra etter eigen fordelingsnøkkel. 

 

 

Vi leverte et forslag til fordelingsnøkkel til KLD basert på oppdraget vi fikk i vår og vi baserte 

denne på et sett kriterier vi mener er relevante knyttet til behovet for driftsstøtte, slik som 

areal verneområdestyret forvalter, antallet innfallsporter styret vedlikeholder og besøkstrykk i 

områdene styret forvalter.  

 

Disse midlene altså tenkt å utgjøre en fast fordeling av grunnstøtte til drift som styrene så 

kan benytte til de driftsoppgaver/-løsninger de anser som viktige i sine områder.  

 

Dette vil være en grunnstøtte som tildeles styrene utover de midlene styret uansett skal 

omsøke for drift av nasjonalpark-/verneområdestyret i 2024.  

 

Dere må levere søknader som normalt på driftsmidler til styrene deres på .21-posten som vi 

så vil vurdere på nyåret som tidligere. I tillegg vil dere da få tildelt en sum som dere kan 

benytte som grunnstøtte til de driftsbehov styret måtte prioritere. Denne summen trenger dere 

ikke å søke om.  

 

Denne grunnstøtten vil bli tildelt sammen med øvrige tildelinger etter søknader på .21-post 

("Behovsinnmelding statsforvalteren") og .31-post ("Midler til tiltak i verneområder" og 

"Midler til naturrestaurering") på første hovedsupplerende tildeling i februar 2024.  

 

Endelig fordeling vil ikke bli klart før statsbudsjettet er endelig vedtatt. Ettersom 

statsbudsjettet ikke er vedtatt enda kan vi per nå ikke konkludere på de ulike summene til 

hvert enkelt styre».  
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